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ULOSMYYTÄVÄN TYÖTERVEYSHUOLLON YHTIÖITTÄMINEN

370/08.081/2018

PERUSTLK 22.05.2019 § 33
 Keva selvitteli vuoden 2018 aikana kansallisesti työterveyshuoltopalvelujen

jär jes tä mis tä jatkossa kunnasta ulosmyytävän työterveyshuoltopalvelujen
yh tiöit tä mis ajan koh dan lähestyessä vuodenvaihteessa 2018-2019. Kevan
lop pu pää tel mä kuitenkin oli, että ulosmyytävien palvelujen yhtiöittämisen
suh teen sillä ei ollut tarjota nopeaa ratkaisua tilanteessa, jossa alustavasti
täl lai sek si ulosmyytävän työterveyshuoltopalvelun pohjaksi oletettu yhtiö ei
lo pul ta järjestäytynytkään kuten alustavasti oli oletettu.

 Turussa perustettiin 31.12.2018 Turun Työterveystalon pohjalta ulos myy tä-
vien työterveyspalvelujen yhtiö Työterveys Valona Oy. Omistajana on täl lä
hetkellä Turku, mutta osakkuusneuvottelut ovat edenneet jo pitkälle Sa lon
kaupungin kanssa. Lisäksi Parainen ja Keski-Satakunnan ter vey den huol lon
kuntayhtymä ovat alustavasti olleet hy vin kiinnostuneita yhtiöön liit ty mi ses-
tä. Työterveys Valona Oy:n toi mi tus joh ta ja Ari Mäkinen kävi esit te le mäs sä
asiaa kunnanjohtaja Mäenpäälle ja vt. ylilääkäri/perusturvajohtaja Holm lun-
dil le 8.2.2+19 (esitys oheis ma te ri aa li na ko kouk ses sa).

 Sittemmin asia on edennyt kunnanhallituksen hyväksyttyä ulosmyytävän
työ ter veys huol lon yhtiöittämisen valmistelun aloittamisen. Säkylän edus ta-
jat kunnanjohtaja Mäenpää ja vt. perusturvajohtaja Holmlund keskustelivat
17.4.2019 Valonan toimitusjohtaja Ari Mäkisen kanssa asioiden ete ne mi-
ses tä. Kunnanjohtaja Mäenpää oli lisäksi osallistunut 2.5.2019 yh teis pa la-
ve riin Valona Oy:n toimitusjohtajan sekä Valona Oy:n toimintaan kiin nos-
tuk sen sa ilmoittaneiden KSTHKY:n sekä Salon ja Turun kaupunkien edus-
ta jien kanssa.

 Alustava osakassopimus sekä tarkempi aikataulu toiminnan yh tiöit tä mi ses-
tä esitetään kokouksessa.

Lisätietoja:  Perusturvajohtaja/ylilääkäri, vt. Susanna Holmlund, p. 044-4575231

Perusturvajohtaja:  Perusturvalautakunta ehdottaa kunnanhallitukselle ja edelleen kun nan val-
tuus tol le yhtiöittämissopimuksen hyväksymistä ulosmyytävän työ ter veys-
huol lon liittämiseksi osaksi Työterveys Valona Oy:tä.

 Keskustelun jälkeen perusturvajohtaja muutti päätösehdotuksensa seu raa-
vak si:

 Perusturvalautakunta esittää kunnanhallitukselle, että se jatkaa neu vot te lu-
ja sopimusluonnoksesta ja valmistelee asiaa kunnanvaltuuston hy väk sy-
mis tä varten.

Päätös:  Perusturvalautakunta hyväksyi yksimielisesti kokouksessa tehdyn esi tyk-
sen.
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